31.08.2020г № 123
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО-РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
 На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь  Уставом  Атагайского муниципального образования, согласно правилам землепользования и застройки, утверждённых решением Думы Атагайского муниципального образования № 36 от 26.11.2013г. в редакции с учетом внесенных изменений решением Думы № 8 от 22 ноября 2017г.; решением Думы № 42 от 31.05.2018г. и решением Думы № 155 от № 31.08.2020г. администрация Атагайского муниципального образования - администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка:
 Министерству имущественных отношений Иркутской области использовать земельный участок, расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Атагай, ул. Лесная, уч.1А., с кадастровым номером 38:11:080311:453, площадью 23 кв.м.,  в зоне (ШД), как условно разрешенный вид использования: коммунальное обслуживание.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в газете «Вестник Атагайского городского поселения» и на сайте  администрации Атагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Атагайского
муниципального образования	              В.В. Жукова

[bookmark: _GoBack]